令和８年２月１３日

所属長・代表者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡陸上競技協会

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　会長　西島　昭男

                                               　　　　　　（ 公印省略 ）

令和７年度春季ジュニア強化練習会について（依頼）

このことについて、下記のとおり事業を実施いたします。

ついては、貴校生徒・貴クラブ選手の参加について配慮をお願い申し上げます。

記

１　目　的　　令和８年度全日本中学校陸上競技選手権大会の競技力向上を図る。

２　主　催　　静岡陸上競技協会

３　期　日　　令和８年３月２１日（土）２２日（日）

４　会　場　　草薙陸上競技場　静岡市駿河区栗原１９－１

　　宿泊先　　静岡ホテル時之栖　〒422-8006　静岡市駿河区曲金6-1-54

５　日　程

 ３月２１日(土） ３月２２日（日）

8:30   受付開始

9:15   開講式

9:30   練習

12:30  昼食

14:00　練習

16:00　練習終了

16:45  移動

18:00  夕食

22:00  消灯・就寝

6:00   起床

6:30   朝食

9:00   練習

12:00  昼食

14:00  練習

15:45　閉講式

16:00　解散

７　その他　　①参加者の旅費、スポーツ傷害保険については、主催者で負担しま

                す。

②学校教育活動を優先していただくようお願いします。

③感染症の状況により、練習会の内容変更、中止の場合もあります。そ

の際は静岡陸上競技協会HP内の中体連のページより連絡させていただ

きます。

　担　当　浜松市立北部中学校

　      　　　　　　　　河野圭一郎

ＴＥＬ　０５３（４７１）４２２８

ＦＡＸ　０５３（４７１）４２２９

 スタッフ

No 氏　名 担　当 学　校

1 鈴木　公哉 委員長 浜松光が丘

2 松野　大樹 短距離 浜松東部

3 水野　健吾 短距離 静岡服織

4 木下  佳彦 短距離 三島北

5 八百布由実 短距離 富士岳陽

6 藤森　　淳 中距離 浜松浜名

7 西井　勝章 ハードル・県委員長 清水飯田

8 渡邉　　諒 ハードル 浜松西高中

9 鈴木　康弘 長距離 静岡東

10 石野　竜史 長距離 湖西岡崎

11 氏原　卓也 長距離 浜松細江

12 澤柳　良太 長距離 浜松北浜

13 山本　愛純 走高跳 アスルクラロ

14 太田　蒼 走高跳 TOMORUN

15 日向　弘承 棒高跳 磐田城山

16 八木田昇司 棒高跳 ＡPVC

17 川瀬　千洋 走幅跳 浜松中郡

18 大澄　敦也 走幅跳 浜松積志

19 塩原　雅人 砲丸投・会計 浜松都田

20 岡田　賢太 砲丸投 浜松北星

21 佐々木茂雄 統括 静岡竜爪

22 河野圭一郎 庶務 浜松北部